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President Toomas Hendrik Ilves  arutas tänasel kohtumisel Briti kaitseministri Liam Fox’iga
NATO  õhuturbemissiooni jätkamist Balti riikides, Eesti-Briti sõjalist koostööd  Afganistanis,
küberkaitsealast ühistegevust ning olukorda Liibüas.

      

“On meie kõigi – kogu alliansi –  huvides, et NATO õhuturbemissioon Eesti, Lätis ja Leedus
muutuks ajutisest  alaliseks,” kinnitas president Ilves.

  

“See suurendab Balti riikide ja  nii ka NATO kui organisatsiooni julgeolekut ning samas tõstab
kogu alliansi  nähtavust ja usutavust,” rõhutas Eesti riigipea. “NATO liikmesriikide toetus 
alalisele õhuturbemissioonile Balti riikides on otsekui teatav lakmustest meie  ühiste huvide
mõistmisest.”

  

Liam Fox, kes on üheksa aasta  järel esimene Eestit külastav Briti kaitseminister, tunnustas
meie  kaitseväelaste professionaalsust ja mehisust NATO juhitud Afganistani  missioonil, kus
eestlased ja britid tegutsevad kõrvuti riigi  lõunaosas.

  

“Afganistani kui riigi  jaluleaitamine ja Kabulile julgeolekuvastustuse üle andmine on meie kõigi,
nii  NATO liikmesmaade kui partnerriikide, selge eesmärk,” ütles president Ilves.  “Välja- ja
sissepoole rahulik ning edukas Afganistan koos stabiilse Pakistaniga  tagavad kindluse ja
julgeoleku mitte ainult oma regioonis, vaid sootuks  laiemalt.”

  

Eesti riigipea pidas oluliseks  Suurbritannia koostöösoovi ühistegevuseks NATO
küberkaitsekeskusega Tallinnas,  nimetades eriliselt tähtsaks brittide huvi Eesti riigisisese
küberkaitse  korralduse, eeskätt Küberkaitseliidu vastu.

  

“NATO kontekstis oleme teinud  ettepaneku tuua Eestisse NATO transformatsioonistaabi (ACT)
küberkaitseosakond,”  ütles president Ilves.

  

Kõneldes olukorrast Liibüas,  pidasid Eesti riigipea ja Briti kaitseminister esmavajalikuks sujuvat
üleminekut  demokraatliku ja stabiilse ühiskonna rajamisele.

 1 / 2



President Ilves kohtus Briti kaitseministriga
Kolmapäev, 31 August 2011 10:50
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